



[radyotv@sdu.edu.tr](mailto:radyotv@sdu.edu.tr)

**SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ**  
**RADYO SDÜ TOPLUMSAL KATKI VE SOSYAL SORUMLULUK**  
**İZLEME VE DEĞERLENDİRME GÖSTERGELERİ**  
**PROJE- FAALİYET FORMU**  
**Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü**

No	Proje Adı	Proje Yürütücüsü	Projenin Amacı
1	Kamera Kullanımı	Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü	Süleyman Demirel Üniversitesine Kayıtlı öğrencilerin müdürlüğümüz bünyesinde kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışması sağlanarak kamera teknik özellikleri ile kamera kullanımı hakkında eğitimler verilmesi.
2	Video Kurgu Programları	Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü	Süleyman Demirel Üniversitesine Kayıtlı öğrencilerin müdürlüğümüz bünyesinde kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışması sağlanarak video kurgu programları kullanımı hakkında eğitimler verilmesi.
3	Akademik Köşe	Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü	Süleyman Demirel Üniversitesi akademisyenlerimizin yayınlamış oldukları bilimsel çalışmaların kamuoyunda bilinirliğini arttırmak, öğrencilerimiz ile halkı işitsel ve görsel iletişim etkileşimini gerçekleştirmektedir.
4	Sağlık Olsun	Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü	Süleyman Demirel Üniversitesi akademisyenlerimizin yayınlamış oldukları bilimsel çalışmaların kamuoyunda bilinirliğini arttırmak, öğrencilerimiz ile halkı işitsel ve görsel iletişim etkileşimini gerçekleştirmektedir.

5	Video Haberler	Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü	Süleyman Demirel Üniversitesi Akademisyenleri ve öğrencilerinin yapmış oldukları bilimsel çalışmalarını ulusal ve uluslararası işitsel ve görsel etkileşim ile bilgilendirilmeleri gerçekleştirilmektedir.
6	2022 SDÜ Mezuniyet Filmi	Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü	Süleyman Demirel Üniversitesine kayıtlı öğrencilerin mezuniyet törenine katılmayanlar için hazırlanmıştır.
7	İletişim Fakültesi Tanıtım Filmi	Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü	Süleyman Demirel Üniversitesi İletişim Fakültesini tercih edecek öğrenciler için fakültenin yeterli bilimsel ve mesleki donanıma sahip olduğunu göstermektedir.
8	Eğitim Fakültesi Tanıtım Filmi	Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü	Süleyman Demirel Üniversitesi Eğitim Fakültesini tercih edecek öğrenciler için fakültenin yeterli bilimsel ve mesleki donanıma sahip olduğunu göstermektedir.
9	Uzaktan Öğrenim Süreci Akademisyenlere Yönelik Eğitim Videoları	Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü	Süleyman Demirel Üniversitesi pandemi dönemi uygulamaları kapsamında Akademik Personelin uzaktan eğitim derslerini etkili ve verimli kullanabilmesi için hazırlanmıştır.
10	Uzaktan Öğrenim Süreci Akademisyenlere Yönelik Eğitim Videoları	Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü	Süleyman Demirel Üniversitesi pandemi dönemi uygulamaları kapsamında Üniversitemizde eğitim gören öğrencilerin ders süreçlerine katılımlarında uzaktan eğitim derslerine katılımlarını sağlamak için hazırlanmıştır.

11	Genç Mikrofon	Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü	Üniversite içinde öğrenci odaklı etkinlikleri öğrencilere duyurmak ve öğrencilerin üniversiteye daha hızlı uyumunu sağlamanın yanı sıra öğrencilerin üniversiteye bağlılığını ve aidiyet duygusunu onları eğlendirerek güçlendirmek.
12	Nereden Başlasak	Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü	Üniversitemizin araştırma-geliştirme-uygulama merkezleri, müzeleri ve muhtelif birimlerimi tanıtıcı videolar hazırlarken bu videoların sunumu, çekimi ve kurgusu esnasında merkez birimimizdeki öğrencilerin mesleki deneyimlerini geliştirmek ve tanıtıcı videolar aracılığıyla gerek sosyal medyadan gerek internet sitesinden gerek üniversitemizin fizikî yaşam alanı içinde ve dışında kitlelere ulaşabilmek.
13	Webinar	Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü	Pandemi sürecinde konferans, söyleşi ve seminer gibi üniversitemizin bilgilendirici, öğretici ve eğitici faaliyetlerinin sekteye uğramaması amacıyla resmi internet kanalımız Bilim TV üzerinden sürdürülmesi yoğun ilgiyle karşılanmış ve bugün yüz yüze sürdürülen bu tür faaliyetlerin ayrıca webinar aracılığıyla farklı kanallar üzerinden öğrencilere ve personele ulaştırılması amaçlanmıştır.
14	Akreditasyon Filmi	Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü	Üniversitemizin fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokulları, hastane gibi birimlerinin yanı sıra araştırma-geliştirme-uygulama, sosyal yaşam, kütüphane ve yemekhane gibi merkez birimlerinin akreditasyon süreçlerinin işlendiği ve üniversitemizi girişimcilik ekosistemi de dahil olmak üzere tüm boyutlarıyla ele alan bir film hazırlanmıştır.
15	30. Yıl Filmi	Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü	30. yılını devirmeye hazırlanan Süleyman Demirel Üniversitesi'nin kuruluşunun öncesine kadar uzanarak ilk yıllarından itibaren büyümesini ve gelişmesini inceleyen ve bu anlamda kurumsal hafızasını korumaya yönelik 30. Yıl Filmi hazırlanmaktadır.
16	Lavanta Belgeseli	Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü	Isparta'nın yerel zenginliklerinden Keçiözümlü ilçesine bağlı Kuyucak Köyündeki lavanta bahçesinin tanıtımına ve bölge turizmine katkıda bulunmak amacıyla belgesel film hazırlanmıştır. Film TRT Avaz ve TRT Belgesel kanallarında da yayınlanmıştır.

17	Üniversite Kent Buluşmaları	Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü	'Üniversite-Kent Bütünleşmesi' projesi kapsamında Isparta'daki çeşitli kurum ve kuruluş temsilcileri üniversitemizde ağırlanarak çeşitli birimler gezdirilmektedir. Merkez müdürlüğümüzde bu kapsamda değerlendirilmiş olup iç ve dış paydaşlar ile yapılacak ve yapılması planlanan projeler değerlendirilmektedir.
18	C Stüdyosu	Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü	Çeşitli etkinlik, panel ve konferansla nedeniyle üniversitemizde ağırladığımız alanında ün yapmış pek çok isim, ziyaretleri kapsamında merkezimizde ağırlanmakta, gerçekleştirilen program çekimleri sayesinde bu kişilerin bilgi birikimleri ve tecrübelerinin izleyicilere aktarılması sağlanmaktadır.

---